
                                                                           
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МЕЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Межівський ліцей № 1 Межівської селищної ради 

Код ЄДРПОУ 26461394 
 

                                                        Н А К А З 

      15.09.2023 р.                           смт.Межова                                  № 79 

 

Про склад атестаційної  

комісії І рівня щодо проведення  

атестації педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році  

 

 Відповідно до ч.5 ст. 50 Закону України «Про освіту», ч.1.ст.48 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», на виконання Положення про 

атестацію педагогічних працівників (далі – Положення), затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 року за  № 

1649/38985, наказу відділу освіти, молоді та спорту  Межівської селищної ради 

«Про атестацію педагогічних працівників закладів дошкільної, загальної 

середньої, позашкільної освіти, інших закладів та установ, у штаті яких є 

педагогічні працівники, у 2023/2024 навчальному році, з метою стимулювання 

підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, 

розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення 

ефективності освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити атестаційну комісію І рівня Межівського ліцею № 1 МСР 

щодо атестації педагогічних працівників  у складі: 

- Дроздова Юлія, директор ліцею – голова комісії; 

- Кошарна Тетяна, заступник директора з навчальної роботи – секретар комісії. 

Члени комісії: 

 Іванова Віта - завідувач Новогригорівської гімназії – філії Межівського 

ліцею № 1 МСР 

- Микитюк Ольга – голова ПМК вчителів гуманітарного циклу 

- Сіденко Людмила – голова ПМК вчителів природничо – математичного 

циклу 

- Коваленко Ірина – голова ПМК вчителів оздоровчо – естетичного циклу 

- Литвиненко Тетяна – голова ПМК вчителів початкових класів. 

-     Чепко Ольга – голова первинної профспілкової організації 

-     Мацегора Зоя – представник первинної профспілкової організації 

 

                                                                                                     до 10.10.2023 року 

 2.Атестаційній комісії затвердити список педагогічних працівників, які 

атестуються, та яким буде перенесено строк чергової атестації відповідно до 



наданих заяв, скласти заходи щодо проведення атестації і довести їх до відома 

тих, хто атестується. 

 до 10.10.2023 року 

3. Атестаційній комісії І рівня вивчити педагогічну діяльность осіб, які 

атестуються, з урахуванням досягнень у міжатестаційний період  

        до 13.03.2024 року 

4. Заступнику директора закладу з навчальної роботи Кошарній Т.О. 

забезпечити проходження  курсової  перепідготовки  учителів, які  атестуються  

 Вересень 2023 – березень 2024 року 

5. Атестаційною комісією І рівня провести атестацію педагогічних 

працівників у термін з 18 березня по 29 березня 2024 року.  

6. На підставі прийнятих рішень атестаційною комісією І рівня щодо 

атестації педагогічних працівників видати підсумковий наказ за результатами 

атестації, внести відповідні рішення до атестаційних листів та забезпечити їх 

видачу педпрацівникам, що атестувалися, протягом 3 днів після атестації. 

7. Атестаційній комісії І рівня забезпечити дотримання основних 

принципів атестації: гласності, всебічності, підвищення кваліфікації, 

об’єктивності, морального заохочення. 

 8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчальної роботи Кошарну Т.О. 

 
 

Директор ліцею                                                                               Юлія ДРОЗДОВА 

 
 
  

 


